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									Den här sidan har korrekturlästs


FHL Lars Borgström: Vad har du för uppfattning om honom?

Inge Morelius: Det var slakt, han var slaktare, han stod där och vänta, helt iskallt. Han visste att de skulle komma den vägen.



FHL Lars Borgström: Hur lång tid innan var du observerade honom då. Hur nära var han första gången du ser honom? 

Inge Morelius: Jag står ju alltså på andra sidan Sveavägen, jag hade precis vänt bilen, och det här rör sig om minuter.



FHL Lars Borgström: Man kan ju gå långt på en minut också.

Inge Morelius: Men han såg, när jag observerade honom det var strax innan, bara precis sekunderna innan mannen och kvinnan kommer, det vill säga, paret Palme. 



FHL Lars Borgström: Sekunderna innan de möts?

Inge Morelius: Innan de går förbi honom för han står, som jag uppfattade det, mot väggen, och sen så när de går förbi så kommer han upp bakom.



FHL Lars Borgström: Nu har du sagt att du såg en grupp personer, kanske fem, som just hade passerat platsen på väg ner mot, åt vänster från ditt håll, var det någon annan i närheten?

Inge Morelius: Just där var det ganska tomt.



FHL Lars Borgström: Det var det? 

Inge Morelius: Ja, det var, nej det var ganska tomt.



FHL Lars Borgström: Det var tomt, inga....

Inge Morelius: Inte just då. 



FHL Lars Borgström: Vi skall lyssna på bandet här kan du berätta vidare om det är något mer du har iakttagit här?

Inge Morelius:  Nej vad som skedde efter skottet så rusade människor till, det var en taxi som, som jag uppfattade det, stod på så att säga min sida av Sveavägen som svängde runt. Det var en ung kvinna som sprang till och sen började folk komma med en gång.



FHL Lars Borgström: Men den taxin som svängde runt säger du....

Inge Morelius: Han stannade, de sprang ut, och de var på platsen. Jag skall vara osäker om, jag skall inte säga säkert att han, jag uppfattade som att han svängde runt Sveavägen och ställde sig, men han kan också ha stått på andra sidan. Jag uppfattade honom bara när han stannade
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